
Katalog
produktů

LI
BE

ŘS
KÉ

 L
AH

ŮD
KY

“Vždy čerstvé, vždy chutné  
a s rodinnou tradicí.”



Náš

Naše

PŘÍBĚH

libeřské hodnoty

Náš lahůdkový příběh začíná v roce 1991 na Hlavním Nádraží, kdy zakladatelka 
Jindřiška Šindelářová otevírá svůj první stánek. Na servírovacím vozíku nabízela 
obložené bagety, které si kdysi zamilovala ve Francii. V roce 2002 Jindřiška 
vybudovala první výrobnu v rodinném domě v Libři, podle které dostala naše 
společnost svůj název. 


O rok později otevíráme první prodejnu Libeřských lahůdek na Palmovce, která letos 
oslaví 22 let.  Firma se natolik rozrostla, že se Jindřiška rozhodla vybudovat novou 
moderní výrobnu ve Vestci, které říkáme srdce firmy, protože se jedná o hlavní 
centrálu Libeřských lahůdek!

V roce 2016 vedení firmy přebírá Jindřišky syn Jiří se svou partnerkou Jitkou. Jak se 
naše společnost rozrůstala, vznikla potřeba většího prostoru pro pekařské výrobky. 
Proto dnes naše vyhlášené Libeřské koláče a další produkty pečeme v nové pekárně  
v Lahovicích. Od roku 2024 si pečeme také většinu pečiva, jako jsou rohlíky, housky,  
a od léta i vlastní Libeřský chleba. Libeřské lahůdky jsou se svými 17 prodejnami  
v Praze a jednou v Českých Budějovicích synonymem pro kvalitní a dostupné 
delikatesy.


Poctivost, kvalita, tradice a láska k řemeslu – to jsou hodnoty, které nás definují.



Už více než 30 let je výroba lahůdek naší vášní. V každém našem výrobku se odráží 
poctivý přístup, kvalitní suroviny a tradiční receptury, které předáváme z generace na 
generaci. Vše vyrábíme s láskou a péčí a každý chlebíček je originál, na který jsme 
pyšní.

Velmi si vážíme každého zaměstnance, který svou prací přispívá k tomu, že naše 
výrobky miluje úplně každý.




chlebíčky

Přes 30 druhů chlebíčků
Libeřské lahůdky jsou známé především svou výrobou 
chlebíčků - u nás najdete až 30 různých druhů  
a každý z nich je originál! I přes širokou nabídku je 
čerstvost vždy na prvním místě. Proto vyrábíme 
chlebíčky nejen v centrální výrobě, ale i na většině 
našich prodejen. 

Záleží na každém detailu
Dbáme na to, aby veka byla vždy vláčná, ale zároveň 
křupavá, salát i pomazánky podle tradičních receptur, 
uzeniny, sýry i zelenina vždy čerstvá a v té nejlepší 
kvalitě. Zkrátka tak aby byl každý kousek perfektně 
vyvážený. Tak vzniká chuťová harmonie, kterou si 
zamilujete.

Pro masožravce i vegetariány
Ať už jste milovník masa, pomazánek, nebo vegetarián, 
v Libeřských lahůdkách si na své přijde každý! Mezi 
naše bestsellery patří například chlebíček šunkový  
s vejcem, chlebíček a lá krab nebo hermelínový 
chlebíček. Oblíbeným se v poslední době stává také 
chia chlebíček s červenou řepou.

1



2

kanapky

Znáte kanapky?
Říká se, že to nejlepší přichází v malých dávkách. 
Pokud si tohle rčení vypůjčíme do naší výrobny, jsou 
kanapky tím nejlepším příkladem. Kanapky, někdy 
také nazývané chuťovky, minichlebíčky nebo 
gaučovky, jsou malé lahodné obložené kousky pečiva.


Na každou příležitost
Kanapky, jsou skvělou volbou pro každou oslavu! 
Pokud si lámete hlavu nad tím, co připravit na vaší 
příští akci, na našich e-shopových stránkách 
lahudky.cz najdete tyto lahodné pomocníky pro 
každou příležitost.

Vybere si opravdu každý
V našem sortimentu najdete kanapky jak na světlém, 
tak na tmavém pečivu. Stejně jako u chlebíčků, i tady 
se snažíme, aby si u nás vybral opravdu každý. 
Ochutnat můžete kanapky se šunkou na 
bramborovém salátu, roastbeefovou kanapku,  
kanapky s česnekovou, mrkvovou i krabí pomazánkou. 
A mnohé další.



3

Novinka pro náročné
V naší nabídce najdete mimo klasických kanapek  
i kanapky Premium, které patří aktuálně mezi jednu  
z našich největších novinek. Jsou jasnou volbou pro 
gurmány, kterým přijde klasická kombinace šunky  
a salátu již jednotvárná a hledají originálnější chutě.

Exkluzivní suroviny
V prémiové nabídce najdete např. kanapku s uzeným 
lososem, wasabi, wakame salátem a černým 
kaviárem, kanapku s kachní paštikou, brusinkami  
a mikrobylinkou, kanapku s trhaným vepřovým masem 
nebo kanapku s kozým sýrem, fíky a citronovou 
trávou. 

Pro dokonalé momenty
Výjimečné momenty si zaslouží výjimečné jídlo. Naše 
prémiové kanapky přinesou vám i vašim hostům 
nezapomenutelný zážitek. Ať už plánujete firemní 
večírek, zahradní party, nebo potřebujete catering na 
svatbu, každá kanapka vyniká nejen svým vzhledem, 
ale především chutí.

premium
Kanapky



4

Briošky

Ta naše je naslano
Když se řekne brioška, většina lidí si představí sladké 
pečivo. V našem pojetí se ale jedná o nadýchané 
slané kynuté těsto podobné rohlíku, které obsahuje 
bohaté množství másla, díky čemuž má jemnou 
texturu a plnou chuť. 

Lehká a nadýchaná
Po upečení briošky plněníme sýrovým krémem, 
kvalitními salámy, šunkou a čerstvou zeleninou. V naší 
nabídce najdete briošku šunkovou, sýrovou, krůtí,  
briošku s vejci, s moravským uzeným, s herkulesem 
nebo briošku a la čabaj.

Ideální jako svačina
Naše plněná brioška je dokonalým spojením lehkosti  
a  skvělé chuti. Výborně se hodí na rychlou svačinu, 
snídani nebo jako pohoštění na oslavách a večírcích.

A ocení je jak bežný jedlík tak vybíravý vegetarián.



saláty 
a pomazánky

Saláty jako od babičky
Majonézové saláty jsou oblíbenou součástí mnoha 
jídel. A u nás je děláme podle tradičným receptur. Od 
bramborového salátu, (kde ručně loupeme uvařené 
brambory), přes pochoutkový, camping, vaječný  
i  coleslaw. A základem každého takového salátu je 
naše majonéza. 



Krémové pomazánky 



Pro ty, které nebaví připravovat domácí pomazánky, 
máme dobrou zprávu.! Najdete u nás celou řadu 
krémových pomázánek od klasické hermelínové, 
vaječné a česnekové po více netradiční jako je 
pomazánka z červené řepy nebo mrkve.

My připravíme, vy mažete.

Saláty bez majonézy
Pro fanoušky zdravějšího životního stylu, kteří se 
vyhýbají surovinám jako je majonéza, máme v nabídce 
oblíbený zelný a řecký salát nebo salát s cizrnou  
a quinoou. A jako sladkou ale zároveň svěží verzi 
salátu máme také mrkvový s ananasem!

Vážené

5



6

bagety

Z Francie do Česka
Bagety jsou součástí naší nabídky od úplného 
začátku, dokonce déle než naše proslulé chlebíčky. 
Zakladatelka Jindřiška Šindelářová přivezla tuto 
myšlenku přímo z Francie, kde si bagety zamilovala. 
První bagety prodala v roce 1991 na pražském 
Hlavním nádraží a dodnes jsou stálou součástí naší 
nabídky.


Bagety s velkým B
Bagety miluje každý! A proto v naší nabídce naleznete 
několik variant špaldových a vícezrných baget. 
Oblíbené jsou klasické bagety se šunkou, se sýrem  
i šťavnatým kuřecím masem. Pro fajnšmekry máme 
také bagetu s anglickou slaninou, roastbeefem nebo 
tuňákem.


Knedlo vepřo v bagetě?
Pokud zavítáte na naše prodejny, ve výloze vás bude 
čekat naše královna mezi bagetami – česká bageta  
á la vepřo knedlo zelo, trhané vepřové maso, čerstvé 
zelí a dokonalé cibulové chutney dodá této bagetě ten 
správný říz!



Jste hladoví a nestíháte?
Máme pro vás ideální řešení! LIBEŘSKÁ HOTOVKA je 
spolehlivý zachránce v každé situaci. A protože si 
zakládáme na tradici, nabízíme vám jen ta nejlepší 
česká jídla, která zahřejí a potěší.


Pořádný řízek
Dostali jste chuť na dozlatova smažený kuřecí řízek  
s poctivým bramborovým salátem? Nebo si raději 
pochutnáte na výběrovém karbanátku s bramborovou 
kaší? U nás si můžete dopřát obojí. V nabídce najdete 
také obalovanou tresku nebo kuřecí stripsy.

Květák je tutovka
Ať už máte chuť na něco s masem, nebo dáváte 
přednost vegetariánské variantě, připravili jsme pro 
vás širokou nabídku. A květák s bramborem nesmí 
chybět! Navíc všechna jídla jsou připravena s láskou  
a pečlivostí, jako od maminky. Nebo spíše od babičky?


jídla
Hotová

7



8

Šťavnaté i křupavé
V Libeřských lahůdkách nabízíme bohatý výběr 
smažených jídel, které zaručeně uspokojí vaše 
chuťové buňky. Naše smažená jídla jsou vždy čerstvě 
připravená, krásně křupavá zvenku a šťavnatá uvnitř. 

Maso je maso
Proto u nás v nabídce najdete zlatavé kuřecí stripsy, 
které potěší křupavou krustou a šťavnatým masem 
uvnitř, tradiční kuřecí i vepřové řízky, variace 
karbanátků i a pro milovníky ryb i filé z Aljašské tresky.

Voňavý bramborák
Pro vegetariány máme lahodné smažené dobroty jako 
křupavé bramboráky, oblíbený smažený květák nebo 
neprůstřelnou klasiku -  smažený sýr. Křupavý zvenku, 
rozteklý uvnitř. Vše připraveno s maximální péčí, aby si 
každý mohl vybrat to, co má nejradši.

jídla
Smažená



9

Smaženka - návrat do dětství
Pravá česká smaženka, neboli rychlé jídlo do ruky, 
které dnes na pultech jen tak nenajdete! Čerstvý 
chléb namazaný hořčicí s vaječnou smaženkou, 
obložen čerstvými rajčaty, nakládanými okurkami, 
beraními rohy, cibulkou, salátem biondo a vše 
dozdobeno kudrnkou. Prostě dokonalost.

Henri vejce
Mezi další klasiky patří naše Henri vejce – vařená 
vejce, vařené brambory, to vše naložené v jemné 
majonéze. Doplněno rajčátky, salátovou okurkou, 
ozdobeno plátkem šunky, salámem Herkules a vše je 
ozdobeno salátem biondo a kouskem žluté papriky. 
Spojením těchto chutí vzniká požitek a slast v jednom.

Šunkový závitek
Tak tohle je pořádné RETRO! Delikátní šunková rolka  
s majonézou, karotkou, nakládanou okurkou, kápií, 
celerem, cibulí a kudrnkou v jemném želatinovém 
aspiku vás dostane zpět do dětských let!

klasika
Lahůdkářská



10

koláče

Svatební koláčky
Naše svatební koláčky jsou víc než jen sladká tečka 
na vaší hostině – jsou symbolem lásky a radosti. 
Každý malý kousek s pečlivostí a láskou ručně plněný 
bohatým tvarohem, sladkými povidly nebo voňavým 
mákem. Měkké, vláčné a na povrchu lehce posypané 
cukrem, naše koláčky osladí každý okamžik.

Libeřské koláče
Naše Libeřské koláče možná znáte pod názvem 
dvouctihodné koláče. Vláčné kynuté těsto, plněné jak 
zevnitř tak zvenčí. Máme několik druhů náplní, z toho 
nejprodávanějším produktem je Libeřský koláč 
borůvkový.

Linecké koláčky
Malé, ale neskutečně dobré! Základem našich 
koláčků je křehké linecké těsto s náplní z tvarohu 
provoněného citronem. Každý koláček je pak 
doladěn o meruňkovou nebo malinovou marmeládou, 
voňavý mákem, ořechy či o tradiční povidla. A věřte, 
že jeden stačit nebude.



Máme vlastní pekárnu
V roce 2024 jsme učinili velký krok a otevřeli jsme si 
vlastní pekárnu v Lahovicích u Prahy. Tam pečeme 
všechno naše sladké i slané pečivo podle tradičních 
receptur od naší zakladatelky Jindřišky.

Záviny, buchty i lité koláče
Kromě klasických kynutých koláčů u nás najdete také  
staročeské buchty, záviny či krájené lité koláče – 
mrkvový, tříbarevný i perníkový koláč nebo třeba 
hraběnčin řez.

Je libo mrkváč?
Oblíbený krájený koláč, který si našel cestu do srdcí 
mnoha našich zákazníků. Vláčný korpus plný 
strouhané mrkve a lískových ořechů, jemný krém  
a čokoládové hobliny. To prostě musíte ochutnat.

sladké
Pečené

11



12

dezerty

Lehké a svěží
Pokud máte rádi sladké potěšení, které se rozplývá na 
jazyku, pak jsou naše dezerty tou pravou volbou. Mezi 
klasické dezerty jsme zařadili také jahody v zakysané 
smetaně, chia pudink s mangem nebo jogurt s naší 
granolou, kterou si vyrábíme sami, vše je dozdobeno 
ovocem. 

S ovocem i čokoládou
Pro milovníky ovoce máme Panna cottu a to rovnou ve 
variantě s malinami i borůvkami, nebo také 
mascarpone s jablky a mandlemi. Milovníci čokolády 
zaručeně ocení náš Koko čoko - tvarohový dezert  
s čokoládou a kokosem.

Pro děti i dospělé
Všichni občas rádi hřešíme. A u nás v Libeřských 
lahůdkách to jde velmi snadno. Dospěláckou volbou 
bývá naše lahodné tiramisu nebo nadýchaný 
pistáciový krém. Děti na druhou stranu většinou 
sáhnou po čoko krému nebo mascarpone  
s borůvkami.



Kde nás
najdete?

kontakty
Marketing

Objednávkové oddělení

 Telefon: +420 731 198 894
 Email: marketing@liberskelahudky.cz 

 Telefon: +420 734 449 901
 Email: objednavky@liberskelahudky.cz 



Naše
prodejny

Mimopražské

Pražské

 cb.krajinska@liberskelahudky.c
 prodejnaliber@liberskelahudky.c
 jesenice@liberskelahudky.cz

 ippavlova@liberskelahudky.c
 vysocany@liberskelahudky.c
 ruzyne@liberskelahudky.c
 palmovka@liberskelahudky.c
 ostrovskeho@liberskelahudky.c
 palmovka@liberskelahudky.c
 dejvice@liberskelahudky.c
 holesovice@liberskelahudky.c
 dukelskychhrdinu@liberskelah
 budejovicka@liberskelahudky.c
 dbk@liberskelahudky.c
 modrany@liberskelahudky.c
 krc@liberskelahudky.c
 arkady@liberskelahudky.c
 haje@liberskelahudky.c
 vodickova@liberskelahudky.c
 porici@liberskelahudky.c
 novysmichov@liberskelahudky.cz

@liberskelahudkywww.lahudky.cz @lahudky.cz @libeřské-lahůdky

https://www.instagram.com/liberskelahudky/
https://www.lahudky.cz/
https://www.facebook.com/lahudky.cz
https://cz.linkedin.com/company/libe%C5%99sk%C3%A9-lah%C5%AFdky

